
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie gminy Świecie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124

1.4.2.) Miejscowość: Świecie

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10

1.4.8.) Numer faksu: 52 333 23 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00124637/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-15 12:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00109080/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem inwestycji jest rozwój infrastruktury wodociągowej oraz infrastruktury związanej z gospodarowaniem
ściekami bytowymi poprzez ułożenie kolektorów sanitarnych i wodociągowych. Budowa ponad 2 600 m kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej o średnicy 200 mm. i ponad 1 000 m kanalizacji sanitarnej tłocznej o średnicy 110 mm i przeszło 3 200 m sieci
wodociągowej o średnicy 110 mm do granicy pasa drogowego. Montaż 5 sztuk tłoczni ścieków sanitarnych na terenach
wiejskich.
2. Szczegółowy opis prac przedstawia się następująco:
Przedmiotem zamówienia jest: rozwój infrastruktury wodociągowej oraz infrastruktury związanej z gospodarowaniem
ściekami bytowymi poprzez ułożenie kolektorów sanitarnych i wodociągowych obejmujący szczegółowo następujące
obszary:
Miejscowość Sulnowo, ulica: Magnoliowa
Magnoliowa – wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 273 m,
• przewiert sterowany długości 50 m,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00124637/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• przyłącza PE dn. 40 mm długości 22 m,
Magnoliowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 196 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 90 mm długości 129 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 57 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 4 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Długa
Długa - wodociąg
• roboty ziemne i drogowe,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 592 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 181 m,
• przyłącza PE dn. 63 mm długości 20 m,
• przewierty sterowane pod przyłącza długości 103 m,
Długa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 135,50 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 90 mm długości 212 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 33 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 4 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Stokrotkowa
Stokrotkowa – wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 253 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 86 m,
Stokrotkowa – kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 190,40 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 31 m.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Elektryków
Elektryków - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 207,50 m,
• przyłącza PE dn. 50 mm długości 58 m,
• przewiert sterowany długości 16 m,
Elektryków - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 190,20 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 90 mm długości 238 m,
• przewiert sterowany długości 16 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 49,50 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 6 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Olchowa
Olchowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 152,40 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 23,50 m,
Olchowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 119,80 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn.110 mm długości 36,60 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 28 m, 
• tłocznia ścieków o wydajności 4 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Platanowa
Platanowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 265 m,
• przyłącza PE dn. 32 mm długości 88 m,
Platanowa - kanalizacja sanitarna

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00124637/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 312 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 88 m.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Wierzbowa
Wierzbowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 90 m,
Wierzbowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 76 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 3 m.

Miejscowość Gruczno ulica: Gacy, Nagietkowa, Gerberowa, Liliowa
Gacy, Nagietkowa, Gerberowa, Liliowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 195 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 46 m,
Gacy, Nagietkowa, Gerberowa, Liliowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 679,60 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 142 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 110 mm długości 396 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 9 m3/h.

Miejscowość Świecie ulica: Jagiełły
Jagiełły - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 372 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 48 m,
Jagiełły - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 315 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 48 m.

Miejscowość Świecie ulica: Skrajna
Skrajna - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 844 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 52 m,
Skrajna - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 592 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 93 m. 

3. Zamawiający nie zastrzega obowiązku wykonania prac jako osobiste wykonanie przez Wykonawcę.
4. Rozliczenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi zgodnie z zasadami regulaminu z Programu
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Edycja I. Szczegółowe informacje na temat płatności
znajdują się w SWZ i projektowanych postanowieniach umowy. 
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 2 do SWZ – dokumentacja techniczna.
6. Przedmiary robót znajdują się w Załączniku Nr 2A do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem inwestycji jest rozwój infrastruktury wodociągowej oraz infrastruktury związanej z gospodarowaniem
ściekami bytowymi poprzez ułożenie kolektorów sanitarnych i wodociągowych. Budowa ponad 2 600 m kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej o średnicy 200 mm. i ponad 1 000 m kanalizacji sanitarnej tłocznej o średnicy 110 mm i przeszło 3 200 m sieci
wodociągowej o średnicy 110 mm do granicy pasa drogowego. Montaż 5 sztuk tłoczni ścieków sanitarnych na terenach
wiejskich.
2. Szczegółowy opis prac przedstawia się następująco:
Przedmiotem zamówienia jest: rozwój infrastruktury wodociągowej oraz infrastruktury związanej z gospodarowaniem
ściekami bytowymi poprzez ułożenie kolektorów sanitarnych i wodociągowych obejmujący szczegółowo następujące
obszary:
Miejscowość Sulnowo, ulica: Magnoliowa
Magnoliowa – wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 273 m,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00124637/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• przewiert sterowany długości 50 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 22 m,
Magnoliowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 196 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 90 mm długości 129 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 57 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 6 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Długa
Długa - wodociąg
• roboty ziemne i drogowe,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 592 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 181 m,
• przyłącza PE dn. 63 mm długości 20 m,
• przewierty sterowane pod przyłącza długości 103 m,
Długa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 135,50 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 90 mm długości 212 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 33 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 6 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Stokrotkowa
Stokrotkowa – wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 253 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 86 m,
Stokrotkowa – kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 190,40 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 31 m.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Elektryków
Elektryków - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 207,50 m,
• przyłącza PE dn. 50 mm długości 58 m,
• przewiert sterowany długości 16 m,
Elektryków - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 190,20 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 90 mm długości 238 m,
• przewiert sterowany długości 16 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 49,50 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 6 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Olchowa
Olchowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 152,40 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 23,50 m,
Olchowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 119,80 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn.110 mm długości 36,60 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 28 m, 
• tłocznia ścieków o wydajności 4 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Platanowa
Platanowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 265 m,
• przyłącza PE dn. 32 mm długości 88 m,
Platanowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00124637/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 312 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 88 m.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Wierzbowa
Wierzbowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 90 m,
Wierzbowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 76 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 3 m.

Miejscowość Gruczno ulica: Gacy, Nagietkowa, Gerberowa, Liliowa
Gacy, Nagietkowa, Gerberowa, Liliowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 195 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 46 m,
Gacy, Nagietkowa, Gerberowa, Liliowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 679,60 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 142 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 110 mm długości 396 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 9 m3/h.

Miejscowość Świecie ulica: Jagiełły
Jagiełły - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 372 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 48 m,
Jagiełły - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 315 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 48 m.

Miejscowość Świecie ulica: Skrajna
Skrajna - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 844 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 52 m,
Skrajna - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 592 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 93 m. 

3. Zamawiający nie zastrzega obowiązku wykonania prac jako osobiste wykonanie przez Wykonawcę.
4. Rozliczenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi zgodnie z zasadami regulaminu z Programu
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Edycja I. Szczegółowe informacje na temat płatności
znajdują się w SWZ i projektowanych postanowieniach umowy
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 2 do SWZ – dokumentacja techniczna.
6. Przedmiary robót znajdują się w Załączniku Nr 2A do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00124637/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie gminy Świecie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124
	1.4.2.) Miejscowość: Świecie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10
	1.4.8.) Numer faksu: 52 333 23 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00124637/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-15 12:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00109080/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



